
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10 сентября 2019 г. № 35/193 

Екатеринбург 

Об установлении общих результатов дополнительных выборов 
депутата Законодательного Собрания Свердловской области 

по Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 11 

08 сентября 2019 года состоялось голосование на дополнительных 

выборах депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 11. 

Какие-либо жалобы, содержащие сведения о нарушениях, допущенных 

в ходе голосования, установления его итогов и препятствующих с 

достоверностью определить волеизъявление избирателей на дополнительных 

выборах депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Орджоникидзевскому одномандатному избирательному округу № 11, в 

Избирательную комиссию Свердловской области и нижестоящие 

избирательные комиссии не поступили. 

В соответствии со статьями 91, 93, 95 Избирательного кодекса 

Свердловской области и на основании протокола Орджоникидзевской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с 

полномочиями окружной избирательной комиссии о результатах 

дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Орджоникидзевскому одномандатному 

избирательному округу № 11 Избирательная комиссия Свердловской области 

постановляет: 

1. Установить, что депутатом Законодательного Собрания 

Свердловской области по Орджоникидзевскому одномандатному 

избирательному округу № 11 избран Смирнов Владимир Викторович. 



2 

2. Направить настоящее постановление органам государственной 

власти Свердловской области. 

3. Опубликовать настоящее постановление в «Областной газете» и 

разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской 

области. 

Председатель 

Избирательной комиссии 

Свердловской области 

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Свердловской области 

В.И. Русинов 

И.А. Буртов 


		2019-09-11T09:19:08+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




